Dipartimento P.S. Servizio 7 Anno2016

pos.ne_61Y l col¢

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO DELLA SALUTE
Dipartimento Pianificazione Strategica

Decreto sostituzione Persona Responsabile Ditta Farmacia Cordone Giovanni

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione;

il D.P.R. 09/10/1990, n° 309;

il D.L.vo 29/05/1991, n® 178;

il D.L.vo 30/12/1992, n° 538;

il D.L.vo 30/12/1992, n° 539;

la circolare assessoriale n° 909 del 04/01/1997;

il decreto Ministero della Sanita 6 luglio 1999;

il D.L.vo n°219/2006;

il D.L.vo n°274/2007;

il D.Lvo n°33/2013, di riordino della disciplina rtguardante gli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

la L.R. n°21 del 12/08/2014 e, in particolare, I’art. 68 recante “Norme in materia di trasparenza e
di pubblicita dell’attivita amministrativa; i

il D.D.S.n°1488 del 02/08/2013 con il quale la ditta “Dr .Cordone Giovanni”con sede legale in

“via Di Bella,22 e magazzino in via "Genova,15 a Montelepre (PA), é stata autorizzata alla

distribuzione all’ingrosso di specialita medicinali per uso umano, ai sensi dell’art.100 e 108 del
D.L.vo n°219/2006 e s.m.i., su tutto il territorio nazionale con la direzione tecnica responsabile
affidata alla Dr.ssa Anna Pecorella;

il D.D.S. n°879/2014 del 30/05/2014 con il quale la direzione tecnica - Persona Responsabile
della Ditta Dr. Cordone Giovanni é stata affidata al Dr. Alessandro Montalbano;

il D.D.G. n°751/2015 del 28/04/2015 con il quale é stata modificata la denominazione
dell’impresa da “Dr. Giovanni Cordone” a” Ditta Farmacia Cordone Giovanni”;

la nota del 21/01/2016, inviata dal Dr. Glovanm Cordone, con la quale lo stesso chzede la
modifica del D.D.S. n°1488/2013 con il quale la Ditta é stata autorizzata alla detenzione per la
successiva distribuzione all’ingrosso di specialita medicinali per uso umano ai sensi degli art.100
e 108 del D.L.vo n°219/2006, rappresentando che I’autorizzazione di cui all’art.108 non é stata
richiesta e, pertanto, deve essere revocata; ,

Uistanza del 12/02/2016,con la quale il Dr. Giovanni Cordone, legale rappresentante
dell’omonima ditta individuale, comunica intenzione di sostituire I’attuale Direttore Tecnico
Dr. Alessandro Montalbano con zl Dr. Fabio Calagna in possesso dei requtsztz che ha accettato
Uincarico;

il parere favorevole espresso dal Dipartimento del Farmaco dell’Azienda S.P.n°6 di Palermo
trasmesso con nota Prot.n°3193/UOC DF del 30/03/2015 acquisita al prot. n°0029551 del
31/03/2016;

el



VISTI  gli atti d’ufficio,

DECRETA
Articolo unico

A parziale modtﬁca di quanto disposto nel D.D.S. n°1488 del 02/08/2013, la societa “ Ditta Farmacia
‘Cordone - Giovanni”c * _ con sede legale a Montelepre (PA) in via Di Bella n°22 e
magazzino sito in via Genova al n°15 é autorizzata a detenere ed a distribuire, specialita medicinali per
uso umano su tutto il territorio nazionale, ai sensi dell’art. 100 del D.L.vo n°219/2006 con la dtrezzone

tecmca Persona Responsabtle del magazzmo qﬂidata, al Dr. Fabio Calagna % 0

s AT “ = - laureato in Chtmzca e'

cwie imy g d R P

Tecnologze Farmaceutzche ed iscritto all’Albo Professzonale dei Farmacisti della provincia di Palermo al

o {o stesso é tenuto a sovrintendere alle operazioni concernenti il movimento in entrata ed
in uscita, . la custodia e la conservazione dei medicinali, senza obbligo d’orario, in sostltuzwne del Dr.

Alessandro Montalbano

Il presente decreto sara notificato all’interessato nel rispetto delle disposizioni di legge ed inviato al
Ministero. della Salute, al Sindaco del Comune di Montelepre (PA), al Dipartimento del Farmaco
dell’A.S.P.6.di Palermo, territorialmente competente, ed alla G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto.

Il presente decreto é trasmesso, inoltre, al Responsabile del procedzmento di pubblicazione dei contenuti
sul sito.istituzionale, ai ﬁm dell’obbligo di pubblicazione on line.

ol Palermo li 1 2 ARR 2016

1l Dirigente dell’ U.0.B.7.1

Dott. ssﬁif ﬂeleo

1 Funzionario Direttivo
Sig. Giuseppe Vinanzi



